様式１（間伐 サポーター関係）

平成　　年　　月　　日
森集人プロジェクト参加申し込み及び宣誓書

NPO法人いいだ自然エネルギーネット山法師
森集人プロジェクト代表者様
　下記の通り森集人プロジェクトに参加を申し込みます。同プロジェクトの規約を守ると共に、プロジェクトへ
の参加中の事故については、自己の責任に於いて処理することを誓います。

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　所
	〒

	電　話
	携帯
	固定（自宅）

	メールアドレス

	参加の主な理由
（複数回答可）
	①自家用薪の確保のため
②山の保全や間伐に関心がある
③小遣いを稼ぎたい
④その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	障害保険の加入
状況（間伐搬出作業が対象になるもの）
[bookmark: _GoBack]＊保険証書の写しを添付して下さい。
	・加入保険会社
・保険の名称
・今年度加入期間（　年　月　日　　～　年　月　日　　まで）

	作業関係機器所有
状況
	・所有に〇印を（　軽トラ、チェーンソー、ノコギリ、ナタ）　その他（　　　　　　　）

	防護用品の所有状況
	・所有に〇印を
（防護ヘルメット、防刃ズボン「チャプス等」、防護服、山作業安全靴、防刃手袋）

	薪の需要者の方
	薪等の需要の有無　「無　　　　　有（希望量　　　　　　㎥／年）」
樹種（落葉樹、　　　針葉樹、　　　樹種を問わない）

	木材利用機器使用状況
	・薪ストーブ、薪ボイラー、薪風呂

	その他特記事項